
Bus 992 Buchfeld  -  Schlüsselfeld  -  Ebrach
und zurück

BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - FreitagGültig: 01.08. - 31.12.2024

Fahrtnummer
VERKEHRSHINWEIS

Debersdorf
Heuchelheim
Aschbach
Hohn am Berg

Wasserberndorf Seeramsmühle
Holzberndorf Am See
Burggrub (Geiselw.) Am Brunnen
Ilmenau (Geiselw.) Gem.-haus

Obersteinach
Mittelsteinach b. Burgwindheim
Untersteinach/Burgwindheim Ort

Hopfenmühle (b. Schlüsselfeld)
Reichmannsdorf
Untermelsendorf

Obermelsendorf
Thüngbach
Schlüsselfeld Volksschule

- Post
Rambach (b. Schlüsself.)
Schrappach

Güntersdorf
Eckersbach
Possenfelden

Elsendorf Kreuzung
Thüngfeld Ost
- West

Ziegelsambach
Wüstenbuch
Ebrach Bamberger Tor
- Lagerhausstr

2001
V01

06.40
06.46
06.49

06.52
06.55
06.57

07.04
07.08
07.23
07.25

2003
V01

06.42
06.44
06.48

06.50
06.53
06.56

06.58
07.01
07.12

07.24
07.26

2005
V01

06.45
06.53
06.55
06.59

07.04
07.07
07.09
07.12

07.14
07.16
07.19

07.24
07.26

Montag - FreitagGültig: 01.08. - 31.12.2024

Fahrtnummer
VERKEHRSHINWEIS

Ebrach Lagerhausstr
Untersteinach/Burgwindheim Ort
Mittelsteinach b. Burgwindheim
Obersteinach

Ilmenau (Geiselw.) Gem.-haus
Burggrub (Geiselw.) Am Brunnen
Holzberndorf Am See

Wasserberndorf Seeramsmühle
Hohn am Berg
Aschbach

Heuchelheim
Schrappach
Rambach (b. Schlüsself.)
Debersdorf

Schlüsselfeld Post
- Volksschule
Thüngbach

Wüstenbuch
Ziegelsambach
Thüngfeld West
- Ost

Elsendorf Kreuzung
Güntersdorf
Possenfelden
Eckersbach

Obermelsendorf
Untermelsendorf
Reichmannsdorf
Hopfenmühle (b. Schlüsselfeld)

2002
V01

12.35

12.46
12.58

13.01
13.02
13.05

13.08
13.10
13.14
13.16

2004
V01

12.35
12.40
12.43
12.45

12.46
12.50
12.52

12.54
12.58
13.01

13.03

13.13

2006
V01

12.35

12.50
12.54
13.00
13.02

13.06
13.08
13.12
13.15

2010
S50

15.41
15.46
15.49
15.51

15.52
15.56
15.58

16.02
16.06
16.10

16.12

16.14
16.18

16.21
16.22
16.25

2008
S50

15.41

15.52

15.56
15.58
16.05
16.06

16.10
16.12
16.16
16.19

16.24
16.25
16.28
16.30

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

Baustellenfahrplan, gültig von 01.08.2024 bis vsl. 31.12.2024
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